
С о д е ржан и е : О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации городского округа город Уфа Респу

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ 
ОФ 0 КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Js*

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ J tfO f  2j_  >, октября 20̂

О признании утратившими силу
отдельных постановлении
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 17.07.2019 г. № 1012 «Об утверждении 
Порядка проведения мониторинга муниципальных правовых актов 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,

1. Признать утратившими силу следующие постановления 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

1.1. от 24.10.2012 г. № 4560 «О создании Совета при Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан по оказанию
содействия в организации питания школьников»;

1.2. от 11.12.2015 г. № 4123 «О внесении изменения в постановление
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 24 октября 2012 года № 4560 «О создании Совета при Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан по оказанию
содействия в организации питания школьников».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Ялчикаеву Г.Р.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 1805 от 21.10.2022 Контрольная дата:


